DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 711 30 de Junho de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 037/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: M & A ENGENHARIA LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 060/2022

TOMADA DE PREÇO: N° 003/2022

VALOR: R$ 1.644.981,07 (um milhão, seiscentos e quarenta e quatro mil,

novecentos e oitenta e um reais e sete centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Conjugação de esforços

para a Construção do prédio da Delegacia de Polícia no Município de Nantes-SP, por meio da

Secretaria da Segurança Pública e o Município de Nantes de acordo com o Convênio GSSP/ATP

– 73/14 conforme memorial descritivo da obra, plano de trabalho e todos os Anexos que fazem

parte integrante do presente contrato.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kLwlTG neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 711 30 de Junho de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 038/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: M & A ENGENHARIA LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 061/2022

TOMADA DE PREÇO: N° 004/2022

VALOR:  R$ 200.556,91 (duzentos mil quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa e um

centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Edificação da Reforma

no Centro de Eventos no Município de Nantes-SP, por meio da Secretaria de Desenvolvimento

Regional e o Município de Nantes de acordo com o Termo de Convênio 101628/2022, conforme

memorial descritivo da obra, plano de trabalho e todos os Anexos que fazem parte integrante do

Contrato.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kLwlTG neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-07-01T08:35:43-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura